[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   07.12.2015г.    №    426
                   г. Карабаш

О внесении изменений в

постановление администра-

ции Карабашского городского
округа от 29.05.2014г. № 196

      В связи с изменением исходных данных муниципальной Программы «Организация временной трудовой занятости несовершеннолетних граждан Карабашского городского округа на 2014-2016годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 29.05.2014г. № 196 «Об утверждении муниципальной Программы «Организация временной трудовой занятости несовершеннолетних граждан Карабашского городского округа на 2014-2016 годы» следующие изменения:

 1) в паспорте муниципальной Программы «Организация временной трудовой занятости несовершеннолетних граждан Карабашского городского округа на 2014-2016 годы» в строке «Целевые индикаторы и показатели муниципальной Программы»  слова и цифры «2014 год – 73 чел., 2015 год – 92 чел., 2016 год – при дополнительном финансировании »  заменить на слова и цифры «2014 год – 73 чел., 2015 год – 87 чел., 2016 год – при дополнительном финансировании»;

 - в строке «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной Программы»  слова и цифры «2014 год – 284,2 тыс. руб., 2015 год – 362,0 тыс. руб., 2016 год – при дополнительном финансировании.», заменить на слова и цифры «2014 год – 284,2 тыс. руб., 2015 год – 342,4 тыс. руб., 2016 год – при дополнительном финансировании» слова и цифры «Всего: 646,2 тыс. руб.» заменить на слова и цифры «Всего: 626,6 тыс. руб.»;

  2) в разделе IV «Система мероприятий Программы» в строке «Организация работ подростковых отрядов»  в столбце «источник финансирования 2015» слова и цифры «362,0 (МБ) ОБ по согласованию»  заменить на слова и цифры «342,4 (МБ) ОБ по согласованию»;

  3) в разделе V «Ресурсное обеспечение Программы»:

    первый абзац: «Финансирование Программы в целом составляет 646,2 тыс. руб., за счет средств бюджета Карабашского городского округа, в том числе 2014г. – 284,2 тыс. руб., 2015г. – 362,0 тыс. руб., 2016 г. – при дополнительном финансировании, и областного бюджета в виде материальной поддержки (по согласованию)»   изложить в новой редакции «Финансирование Программы в целом составляет 626,6 тыс. руб., за счет средств бюджета Карабашского городского округа,  в том числе 2014г. – 284,2 тыс. руб., 2015г. – 342,4 тыс. руб., 2016 г. – при дополнительном финансировании  и областного бюджета в виде материальной поддержки (по согласованию)»;

    4) таблицу «Затраты на заработную плату одного ребенка (срочный трудовой договор)» изложить в следующей редакции:

Затраты на заработную плату одного ребенка (срочный трудовой договор):

	Заработная плата при условии работы 2,4 (3,4) часа в день.
	2 777,0

	Компенсация за неиспользованный (2,33 дня) отпуск 2777,0/29,3*2,33
	220,83

	Итого начислено
	2 997,83

	Начисления на заработную плату 30,2%
	905,34

	Всего на одного ребенка
	3 903,17

	№
	Наименование затрат
	Финансирование (тыс. руб.) МБ (статья расходов бюджетной классификации 290)

	Всего
	2014
	2015
	2016

	1
	Заработная плата участника Программы
	428,2
	284,2

(73 чел.)
	144,0

(87 чел.)
	при дополнительном финансиро-вании

	ВСЕГО
	428,2
	284,2
	342,0
	при дополнительном финансиро-вании

   2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа                   http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Комарову Е.И.

Глава Карабашского

городского округа                                                                   В.Ф. Ягодинец

Согласовано

Зам. главы гор.

окр. по ФД

      Г.Н. Резанцева

Зам. главы гор.

окр. по СВ

                Е.И.Комарова

МКУ «УО»

                З.И.Черепанова

ОЭР                                       А.Г. Ахатова

Прав. отдел

                О.И. Мирошникова

Отп. 7 экз.

1- в дело

2- МКУ «УО»

3- упр. фин.

4- Комаровой Е.И.

5- ОЭР

6- отд. ОКР

7- прок-ра

Исп. Майоров А.В.